ATO Nº 871/05
Altera a composição do Grupo de Trabalho instituído pelo Ato 867/05.
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º - Passa a compor o Grupo de Trabalho, instituído pelo Ato n° 867/05, o
servidor Alexandre Augusto Liceski da Fonseca, RF 11108, em substituição à servidora
Tânia Regina Misciasci Derisio, RF 51940.
Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data desua publicação revogadas as disposições
em contrário.
São Paulo, 16 de março de 2005.